

dnia 25 lipca 2023 r.

BPM. 152, 13. 20.

699 885, 2023

Prezydent Miasta Gliwice
Adam Neumann
Urząd Miejski w Gliwicach
ul. Zwycięstwa 21, 44-100 Gliwice

PETYCJA

Szanowny Panie Prezydencie,

Działając w imieniu spółki

z o.o.) niniejszym wnoszę petycję w przedmiocie podjęcia przez Miasto Gliwice działań, zmierzających do zintegrowania usługi AutoHop z komunikacją miejską działającą na terenie Gliwic.

Usługa świadczona przez [redacted], w formie AutoHop pozwala na komfortową, szybką i ekonomiczną podróż w obrębie miasta. Usługa ta tym samym pozwala zmniejszyć problemy komunikacyjne miasta i w konsekwencji nieustannie poprawia standard życia i pracy mieszkańców oraz osób przebywających na terytorium miasta Gliwice. AutoHop umożliwia bowiem bezpośredni przejazd z miejsca wskazanego przez usługobiorcę do celu podróży, bez konieczności przesiadania się, zapewniając jednocześnie wysoki poziom bezpieczeństwa osobistego. Usługa niweluje nierównomierności obsługi komunikacyjnej poszczególnych obszarów miasta. Jest to pod tym względem najdogodniejszy środek transportu.

Możliwość bezproblemowego dotarcia z jednego punktu miasta do innego zdecydowanie wpływa na komfort jazdy podróżujących i powoduje również, że osoby zmotoryzowane chętniej korzystają z usługi AutoHop, co przekłada się na ciągłe zmniejszanie natężenia ruchu, a w konsekwencji obniżenie poziomu zanieczyszczenia powietrza i hałasu.

W naszej ocenie rozszerzenie obszaru działania i zintegrowanie usługi AutoHop z istniejącą komunikacją miejską na terenie Gliwic służyłoby mieszkańcom i miastu Gliwice. Podkreślić bowiem należy, że integracja usługi AutoHop z komunikacją miejską pozwoli na wprowadzenie w pełni zrównoważonego systemu transportu, dzięki któremu zapewniony zostanie dostęp do komunikacji każdej osobie przebywającej na

terenie Gliwic. Miasto będzie oferowało wybór różnorodnych środków transportu, co pozwoli na wzrost dostępności usług przewozowych.

Dzięki usłudze AutoHop miasto będzie oferowało nowoczesny, szybki ekologiczny (oparty głównie na bazie pojazdów elektrycznych) transport przy znacznie zmniejszonych kosztach przewozu w porównaniu do tradycyjnej komunikacji miejskiej.

W związku z powyższym proszę o podjęcie działań, zmierzających do zintegrowania usługi AutoHop, z komunikacją miejską.

Petycja jest popierana przez mieszkańców oraz osoby korzystające z usługi AutoHop. Stosowne oświadczenia przedłożone zostały w załączeniu.

Z poważaniem

Załączniki:

- Oświadczenia osób popierających petycję

